- Ông (Bà) :

06/04/2025

Tp. Cần Thơ, ngày 09 tháng 04 năm 2025

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II - Thông báo thay đổi

người có liên quan của người nội bộ).

Nhiệm kỳ 2022 - 2026

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 09/04/2025 tại đường

dẫn: http://mekongfish.vn

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH HĐQT

Lương Hoàng Mảnh
Tài liệu đính kèm:

 - Nghị Quyết ĐHĐCĐ;

 - Chức vụ được bổ nhiệm :

 - Thời hạn bổ nhiệm :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 số 01/NQ.ĐHĐCĐ.AAM.2025

ngày 06/04/2025 của Công ty cổ phần Thủy Sản Mekong, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
nhân sự của Công ty cổ phần Thủy Sản Mekong như sau:

NGUYỄN HỮU DŨNG

Thành viên BKS

 - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

Phụ lục I
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CP THỦY SẢN MEKONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 012/2025/CV-MK

1.

2.

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

Phụ lục II
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
 Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

Số: 013/2025/CV-MK

06/04/2025

0 cổ phần

00/01/1900

Thành viên BKS

Người có liên quan:

Nguyễn Đông Hương

Đã chết

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

 - Ông (bà) :

0

 - Địa chỉ liên lạc :

 - Điện thoại :

2.1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI
NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

 - E-mail :

 - Ông (Bà):

 - Chức vụ hiện tại:

Người nội bộ:

NGUYỄN HỮU DŨNG

 - Điện thoại :

 - E-mail :

0 00/01/1900

 - Ông (bà) : Nguyễn Thị Năm

 - Địa chỉ liên lạc : Đã chết

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan :

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

2.2

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

CÔNG TY CP THỦY SẢN MEKONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Cần Thơ, ngày 09 tháng 04 năm 2025

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

Cha đẻ

Mẹ đẻ

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Trang 1/4

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :

2.3

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Điện thoại :

 - E-mail :

0 00/01/1900

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Ông (bà) : Lê Bá Thị Bính

 - Địa chỉ liên lạc : Đã chết

0 cổ phần

 - Điện thoại :

 - E-mail :

0

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Ông (bà) : Nguyễn Thị Thu Vân

 - Địa chỉ liên lạc : 77/1 Trần Hưng Đạo, Khu phố 8, Phường 2, TP.Gò Công, tỉnh Tiền
Giang

00/01/1900

 - Ông (bà) : Lê Cảnh Hồng

 - Địa chỉ liên lạc : Đã chết

2.5

2.4

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Điện thoại :

 - E-mail :

082158001633 11/12/2024

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Cha vợ

Mẹ vợ

Chị ruột

Trang 2/4

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

091064008091 05/02/2024

 - Ông (bà) : Nguyễn Bá Thảo

 - Điện thoại :

 - E-mail :

045172006787 22/11/2021

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Ông (bà) : Lê Minh Hà

 - Địa chỉ liên lạc : 44AB1 Xuân Thủy, An Bình, Ninh Kiều, TP Cần Thơ

2.8

31 Trần Hưng Đạo, Khu phố 2, Phường 1, Thị xã Gò Công, tỉnh Tiền
Giang.

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

2.7

0 cổ phần

 - Điện thoại :

 - E-mail :

 - Địa chỉ liên lạc : 31 Trần Hưng Đạo, Khu phố 2, Phường 1, Thị xã Gò Công, tỉnh Tiền
Giang.

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Điện thoại :

 - E-mail :

082165008925 29/06/2021

2.6

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

06/04/2025

 - Ông (bà) : Trần Thị Hạnh

 - Địa chỉ liên lạc :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Anh ruột

Chị dâu

Vợ

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

Trang 3/4

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

2.10

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH HĐQT

Lương Hoàng Mảnh

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Địa chỉ liên lạc : 44AB1 Xuân Thủy, An Bình, Q. Ninh Kiều, TP Cần Thơ

 - Điện thoại :

 - E-mail :

092205012295 14/09/2021

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Địa chỉ liên lạc : 44AB1 Xuân Thủy, An Bình, Ninh Kiều, TP Cần Thơ

2.9

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 06/04/2025

 - Ông (bà) : Nguyễn Hữu Khôi Nguyên

 - Điện thoại :

 - E-mail :

092301007676 21/09/2021

 - Ông (bà) : Nguyễn Minh Nguyệt Bình

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Con đẻ

Con đẻ

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

NNB được bổ nhiệm vào Ban Kiểm soát

Trang 4/4

		2025-04-09T09:17:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN MEKONG
	I am the author of this document